ficinae..... Tabis igitur est Conventus Camnicensis a per illustri domino Iacobo a Schellenburg Nobili Provinciali Carnioliae natione Tyrolensi, et eius Conthurali Catharina nata Hoffstetterin eodem tempore, quo Collegium S. Ursulae Societatis, aedificatus.

IX. Da se spomnim dobrotnika, ne pozabi anno 1704. Provintia in gratia animi tesseram sequentitus versibus enunciavit:

Nobilis ecce Pater animi, dextraeque beatae,

Quem clarum natu nunc quoque gesta docent.

Si non ignorat mens. Nobilis esse benigna,

Nobilior, Iacob, vix erit ulla tua.

Te merito celebrant Franciscus et Ursula Patrem

dum fundas aedes, templaque sacra struis.

Ergo cum dare, quam capere, esse beatius, inquis,

quo mage(!) prae nobis, quae so beatus eris?

Parenti M̄re benefico DICabant

FF. Minores Reform. Prov. Carnioliae.

za Ženo pa:

¶ Quem tibi, quam cernis Effigies eudem praesentabatur praefigitur extima: nobis Franciscus claustrum, per te virgo Ursula sedem

possidet, unde tuas nacta reponis opes.

¶ At quo foecore? sis; Pro uno centeno prachendes, sic inopes dito, ut ditior

inde litem

Felge inopum esse Parens, et tunc diffidito sorti  
cum Domini dextrae Maxima defenerit.

HIS DIGNAE Matri CECINERE

FF. MINORES "EFORM. FROV. CARNICIAE.

CAP. V. De ecclesiae et Altarium aedificatione et consecratione, de Reliquiis  
in ea conservantibus, de viris conspicuis, in ea sepultis, deque confraterni-  
talibus, aliisque piis exercitiis.

Samostan us tanoviš en 1493. Eno letu popre' posvečena cerkev, 8. sept. 1492 na

čast sv. Jakoba, kakor dokazuje listina Jacoba Valaresse Episc. Instinopolis-  
tanus in Patriarchalis Aquiliensin sede vacante gubernator Generalis.

XXXIX

III. Qina vero Ecclesia antiqua ruinam nimabatur, nec populo, qui ad eum devo-  
tionis gratia concurrebat, capiendo sufficienserat, Per illustris D. Iacobus a  
Schellenburg eam eo tempore, quo Conventum, ampliavit, et quasi efundamentis  
novam suo aere munificentime reaedificari curavit, in eaque omnia Altaria  
qua nunc adhuc protant, quas tamen domestici Fratres laici elaborarunt, repo-  
suit. Habet moderna Ecclesia in longitudine orgiae 15 pedes 5 ez 8 palmos.

Anno 1676 fuit turris quae tribus ornata est campanis, supra tectum( nam prius  
supra tectum non prominebat, eructa, et elevata, ut campanae in Civitate me-

giis audirentur et ideo magistratus Camnicenis contribuit ad hoc opius fl.100.

Anno 1752 fuit Ecclesia diversorum benefatorum impensis strata lapide quadro qui labor constitit praeter Murarium, et victimum Lapicidae datum fl 19.10.26. germ. non.